
 
 
 Clasificación  : 51 Trofeu Joan Escola                                              
 
 Lugar de celebración : SABADELL             
 Fecha                : 23/04/22 
 Clase de la prueba   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          
 Distancia            :  106    Kms - Promed     :  42.62  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     244 SYRITSA,GLEB         SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:29:14           
   2      26 MARZA,ALVARO         ELITE  CONTROLPACK                02:29:14           mt. 
   3     156 SMIRNOV,IVAN         ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:31:06     1:52 min. 
   4     225 GONOV,LEV            SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:31:06     1:52 min. 
   5     161 DENISOV,DENIS        SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:31:06     1:52 min. 
   6     196 CASADO,AXIER         SUB23  BAQUE TEAM                 02:31:06     1:52 min. 
   7     197 PALLARES,MARCEL      SUB23  BAQUE TEAM                 02:31:06     1:52 min. 
   8     922 ROGER,GABRIEL        SUB23  MAISON CHAZAL              02:31:06     1:52 min. 
   9      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA               02:31:06     1:52 min. 
  10     158 VALGONEN,DANIIL      SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:31:06     1:52 min. 
  11     229 BARTRINA,ADRIÀ       SUB23  EISER-HIRUMET              02:31:06     1:52 min. 
  12     217 RAUS,JEROME          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:31:06     1:52 min. 
  13     915 MIRA,RAFAEL          ELITE  POLOP CC                   02:31:06     1:52 min. 
  14       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP               02:31:06     1:52 min. 
  15       3 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MPGROUP               02:31:06     1:52 min. 
  16     165 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A  02:31:06     1:52 min. 
  17      19 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  CONTROLPACK                02:31:06     1:52 min. 
  18     204 SÁNCHEZ,JUAN         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A  02:31:06     1:52 min. 
  19     168 ROBERT,FERRAN        ELITE  VALVERDE TEAM- RICARDO FU  02:31:06     1:52 min. 
  20      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                02:31:06     1:52 min. 
  21     912 LIDYC,ANDREW         SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB         02:31:06     1:52 min. 
  22      48 PUIG,ROGER           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:31:06     1:52 min. 
  23     231 CASTELLON,JAN        SUB23  CAJA RURAL - ALEA          02:31:06     1:52 min. 
  24     242 SHCHEGOLKOV,ILIA     SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:31:06     1:52 min. 
  25      51 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:31:06     1:52 min. 
  26     227 ALCAINA,JOSE         ELITE  VOLATA GE                  02:31:06     1:52 min. 
  27     927 PIALHOUX,ELIAN       SUB23  INTEGRALE BYCICLE ISLE JO  02:31:06     1:52 min. 
  28      31 PRADES,BENJAMÍ       ELITE  CONTROLPACK                02:31:06     1:52 min. 
  29     239 NOVOLODSKII,IVAN     SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:31:06     1:52 min. 
  30     230 BOFILL,GERARD        SUB23  EISER-HIRUMET              02:31:06     1:52 min. 
  31     162 BERSENEV,NIKITA      SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:31:06     1:52 min. 
  32     199 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         02:31:06     1:52 min. 
  33     119 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:31:06     1:52 min. 
  34     235 IGOSHEV,EGOR         SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:31:11     1:57 min. 
  35     906 GARZON,SANTIAGO      SUB23  MAISON CHAZAL              02:31:11     1:57 min. 
  36       9 SANCHEZ,GUILLEM      ELITE  TEAM MPGROUP               02:31:12     1:58 min. 
  37      50 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:31:12     1:58 min. 
  38      52 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               02:31:16     2:02 min. 
  39     137 GIRONES,FRANCESC     ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:31:16     2:02 min. 
  40     106 LACHHEB,ALI          ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:31:19     2:05 min. 
  41      49 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:31:47     2:33 min. 
  42     163 NIKIFOROV,ARSENY     ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   02:32:50     3:36 min. 
  43     113 DURAN,ADRIA          ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:33:32     4:18 min. 
  44     246 VALLS,OT             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          02:33:48     4:34 min. 
  45     914 LOZANO,ANTONIO       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:35:07     5:53 min. 
  46     931 AGUSTI,LLUC          SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  02:36:10     6:56 min. 
  47     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:37:51     8:37 min. 
  48      86 VARELA,RUBEN         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:37:51     8:37 min. 
  49     911 LARA,UNAX            SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A  02:37:51     8:37 min. 
  50     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          02:38:28     9:14 min. 
  51     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA    02:48:02    18:48 min. 
  52     191 CASALS,ANDREU        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:48:04    18:50 min. 
  53      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:49:23    20:09 min. 
  54  Fc 905 FONTENYA,NATHAN      SUB23  MAISON CHAZAL              02:51:46    22:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 54 



 
 
 Clasificación de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     244 SYRITSA,GLEB         SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:29:14           
   2     225 GONOV,LEV            SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:31:06     1:52 min. 
   3     161 DENISOV,DENIS        SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:31:06     1:52 min. 
   4     196 CASADO,AXIER         SUB23  BAQUE TEAM                02:31:06     1:52 min. 
   5     197 PALLARES,MARCEL      SUB23  BAQUE TEAM                02:31:06     1:52 min. 
   6     922 ROGER,GABRIEL        SUB23  MAISON CHAZAL             02:31:06     1:52 min. 
   7     158 VALGONEN,DANIIL      SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:31:06     1:52 min. 
   8     229 BARTRINA,ADRIÀ       SUB23  EISER-HIRUMET             02:31:06     1:52 min. 
   9     217 RAUS,JEROME          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:31:06     1:52 min. 
  10       3 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MPGROUP              02:31:06     1:52 min. 
  11     165 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A 02:31:06     1:52 min. 
  12     204 SÁNCHEZ,JUAN         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A 02:31:06     1:52 min. 
  13     912 LIDYC,ANDREW         SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB        02:31:06     1:52 min. 
  14     231 CASTELLON,JAN        SUB23  CAJA RURAL - ALEA         02:31:06     1:52 min. 
  15     242 SHCHEGOLKOV,ILIA     SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:31:06     1:52 min. 
  16     927 PIALHOUX,ELIAN       SUB23  INTEGRALE BYCICLE ISLE JO 02:31:06     1:52 min. 
  17     239 NOVOLODSKII,IVAN     SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:31:06     1:52 min. 
  18     230 BOFILL,GERARD        SUB23  EISER-HIRUMET             02:31:06     1:52 min. 
  19     162 BERSENEV,NIKITA      SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:31:06     1:52 min. 
  20     235 IGOSHEV,EGOR         SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:31:11     1:57 min. 
  21     906 GARZON,SANTIAGO      SUB23  MAISON CHAZAL             02:31:11     1:57 min. 
  22      52 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              02:31:16     2:02 min. 
  23     914 LOZANO,ANTONIO       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:35:07     5:53 min. 
  24     931 AGUSTI,LLUC          SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 02:36:10     6:56 min. 
  25     911 LARA,UNAX            SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A 02:37:51     8:37 min. 
  26     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA   02:48:02    18:48 min. 
  27  Fc 905 FONTENYA,NATHAN      SUB23  MAISON CHAZAL             02:51:46    22:32 min. 
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 MARZA,ALVARO         ELITE  CONTROLPACK               02:29:14           mt. 
   2     156 SMIRNOV,IVAN         ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:31:06     1:52 min. 
   3      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA              02:31:06     1:52 min. 
   4     915 MIRA,RAFAEL          ELITE  POLOP CC                  02:31:06     1:52 min. 
   5       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP              02:31:06     1:52 min. 
   6      19 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  CONTROLPACK               02:31:06     1:52 min. 
   7     168 ROBERT,FERRAN        ELITE  VALVERDE TEAM- RICARDO FU 02:31:06     1:52 min. 
   8      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               02:31:06     1:52 min. 
   9      48 PUIG,ROGER           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:31:06     1:52 min. 
  10      51 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:31:06     1:52 min. 
  11     227 ALCAINA,JOSE         ELITE  VOLATA GE                 02:31:06     1:52 min. 
  12      31 PRADES,BENJAMÍ       ELITE  CONTROLPACK               02:31:06     1:52 min. 
  13     199 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        02:31:06     1:52 min. 
  14     119 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:31:06     1:52 min. 
  15       9 SANCHEZ,GUILLEM      ELITE  TEAM MPGROUP              02:31:12     1:58 min. 
  16      50 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:31:12     1:58 min. 
  17     137 GIRONES,FRANCESC     ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:31:16     2:02 min. 
  18     106 LACHHEB,ALI          ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:31:19     2:05 min. 
  19      49 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:31:47     2:33 min. 
  20     163 NIKIFOROV,ARSENY     ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  02:32:50     3:36 min. 
  21     113 DURAN,ADRIA          ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:33:32     4:18 min. 
  22     246 VALLS,OT             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         02:33:48     4:34 min. 
  23     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:37:51     8:37 min. 
  24      86 VARELA,RUBEN         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:37:51     8:37 min. 
  25     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         02:38:28     9:14 min. 
  26     191 CASALS,ANDREU        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:48:04    18:50 min. 
  27      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:49:23    20:09 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CATALUNYA-BARCELONA CLUB       07:31:26         
    2  CONTROLPACK                    07:31:26  a     mt.  
    3  EQUIPO OLEKA                   07:33:18  a    1:52  



 
    4  MAISON CHAZAL                  07:33:23  a    1:57  
    5  TEAM MPGROUP                   07:33:24  a    1:58  
    6  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A      07:40:03  a    8:37  
 


